平成 23 年４月 27 日

各  位

会 社 名 協 栄 産 業 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長  水 谷 廣 司
 (コード番号 6973 東証第一部)

問 合 せ 先
取 締 役
専 務 執 行 役 員

 増 田 保 武

 ( T E L  0 3 － 3 4 8 1 － 2 1 1 1 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年１月 27 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知
らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期通期業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日 ～ 平成 23 年３月 31 日）
（１）連結業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 66,000 790 640 560 18.35

今回修正予想（Ｂ） 65,352 816 628 131 4.31

増減額（Ｂ－Ａ） △647 26 △11 △428 -

増減率（％） △1.0 3.4 △1.8 △76.5 -

(ご参考) 前期実績
(平成 22 年３月期)

65,311 630 430 141 4.60

(ご参考) 前期実績比(％) 100.1 129.5 145.8 93.3 -

（２）個別業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 58,000 600 570 550 18.02

今回修正予想（Ｂ） 57,060 530 512 112 3.68

増減額（Ｂ－Ａ） △939 △69 △57 △437 -

増減率（％） △1.6 △11.6 △10.0 △79.6 -

(ご参考) 前期実績
 (平成 22 年３月期)

56,441 265 252 31 1.03

(ご参考) 前期実績比(％) 101.1 199.9 203.1 355.5 -

２．修正理由

通期の連結業績につきましては売上高及び営業利益、経常利益は概ね予想通りの見通しでありますが、当
期純利益につきましては、特別損失として投資有価証券評価損３億円、東日本大震災にかかる復旧等の費用
９千６百万円を計上したため、当初予想を下回る見通しとなりましたので、予想数値を修正いたします。
なお、通期の個別業績につきましても、同様の理由で修正いたします。

(注)  上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであって、実際の業績は種々の要因に
よって予想値と異なる場合がありますのでご承知おきください。

以 上